
 

                        愛臨工発 18-100 

平成 31年 2月 1日 

 

会員各位 

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 

       理事長  神戸 幸司 

 副理事長  薗田 誠 

 総会担当  隅 智子 

（公印省略） 

 

一般社団法人愛知県臨床工学技士会第 11回定時社員総会のお知らせ 

 

 

拝啓 

  

立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げす。 

このたび一般社団法人愛知県臨床工学技士会第 11 回定時社員総会が、第 15 回学術大会

と同時に開催されます。総会において、重要な議案を審議しています。議案確定のために

は、会員の皆様の力が必要であります。会員の皆様におかれましてはご多忙とは存じます

が、出席のほど宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

日時：2019年 6月 2日(日) 13:30～14:30 

場所：JP タワー名古屋 ホール＆カンファレンス  

名古屋市中村区名駅一丁目 1番 1号 KITTE名古屋 3階 


